[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2023 г. №42
                       с. Бутырки
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бутырского сельского поселения от 26.09.2019 г. №74 «Об утверждении муниципальной программы Бутырского сельского поселения «Развитие транспортной системы на 2020-2028 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации Бутырского сельского поселения от 15.01.2014 № 3 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бутырского сельского поселения», администрация Бутырского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. В постановление администрации Бутырского сельского поселения от 26.09.2019 г. №74 «Об утверждении муниципальной программы Бутырского сельского поселения «Развитие транспортной системы на 2020-2028 годы» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Бутырского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области «Развитие транспортной системы на 2020-2028 годы» (далее – программа) строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы в 2020-2028 годах составляет: - 2850,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 2850,4 тыс. руб.
в том числе по годам:

2020 год:

Всего: 0 тыс. руб.

Местный бюджет: 0 тыс. руб.

2021 год:

Всего: 132,1 тыс. руб.

Местный бюджет: 132,1 тыс. руб.

2022 год:

Всего: 1545,3 тыс. руб.

Местный бюджет: 0 тыс. руб.

2023 год:

Всего: 1073,0 тыс. руб.

Местный бюджет: 1073,0 тыс. руб.

2024 год:

Всего: 0,0 тыс. руб.

Местный бюджет: 0,0 тыс. руб.

2025 год:

Всего: 0,0 тыс. руб.

Местный бюджет: 0,0 тыс. руб.

2026 год:

Всего: 0,0 тыс. руб.

Местный бюджет: 0,0 тыс. руб.

2027 год:

Всего: 50,0 тыс. руб.

Местный бюджет: 50,0 тыс. руб.
2028 год:

Всего: 50,0 тыс. руб.

Местный бюджет: 50,0 тыс. руб.

1.3. Приложения № 2 и № 3 к программе изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            К.М. Дмитрук
PAGE
1